

ประมาณการ

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. และท่อระบายน้ำพืมานธานี ซอย 6 หมู่ 13

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพืมานธานี ซอย 6 หมู่ 13 ตำบลจ้อหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลจ้อหอ

วันที่ 24 ธันวาคม 2558

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินซุดชนทิง	140	ลบ.ม.	-	-	125	17,500	17,500	
2	ตบแต่งบดอัดพื้นทาง	628	ตร.ม.	-	-	5	3,140	3,140	
3	ทรายหยาบรองพื้น	40	ลบ.ม.	406	16,240	99	3,960	20,200	
4	คอนกรีต 240 ksc	106	ลบ.ม.	1,845	195,570	306	32,436	228,006	
5	เหล็ก RB 9 มม.	84	ท่อน	80	6,720	13	1,092	7,812	
6	เหล็ก RB 15 มม.	14	ท่อน	224	3,136	38	532	3,668	
6	คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,752	1,752	306	306	2,058	
7	เหล็กแบน 2" x 6 มม.	39	ท่อน	310	12,090	120	4,680	16,770	
8	เหล็กฉาก 2" x 2" x 4 มม.	8	ท่อน	542	4,336	240	1,920	6,256	
9	Wire Merh 4 มม. @ 0.20 x 0.20	628	ตร.ม.	35	21,980	5	3,140	25,120	
10	ตะปู	7	กก.	56	392	50	350	742	
11	ลวดผูกเหล็ก	6	กก.	40	240	50	300	540	
12	ท่อระบายน้ำ คสล. อัดแรง มอก ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	132	ม.	402	53,064	100	13,200	66,264	
13	ท่อ PVC Ø 6" ชั้น 8.5	1	ท่อน	1,177	1,177	300	300	1,477	
14	แบบ	12	ลบ.ฟ.	400	4,800	100	1,200	6,000	
15	ดินถมด้านข้าง	30	ลบ.ม.	120	3,600	20	600	4,200	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>409,753</b>	
	<b>FACTOR F 1.2726</b>							<b>521,452</b>	
16	<b>ค่าป้ายโครงการ</b>	1	ป้าย	3,000	3,000			<b>3,000</b>	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>524,452</b>	
	<b>คิดเพียง</b>							<b>524,000</b>	
	<b>ห้าแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน</b>							<b>524,000</b>	

ลงชื่อ

(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)

วิศวกรโยธา 8 วช

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ

(นายสมาน มากมูล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้ตรวจประมาณการ

**รับรองสำเนาถูกต้อง**

(นางรุติรัตน์ ชุตทะเล)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานการคลัง